

secret garden Restaurant

Children's Menu

Starters All £3.85

Tomato soup (VE)
Served with toasted tortilla (180 kcal)

Mini nachos (V)
Topped with cheese and salsa (340 kcal)

Cheesy garlic bread
Topped with cheese (358 kcal)

Mains

Baked beans or garden peas are available as a choice with all kids meals

Mini garden beef burger £8.80
Served in a brioche style bun topped with Monterey Jack cheese with chips and baked beans or garden peas (786 kcal)

4-5oz gammon steak £7.70
with chips and garden peas (345 kcal)

4-5oz rump steak £11.55
with chips and garden peas (495 kcal)

Tomato and basil pasta with grilled chicken £9.95
Penne pasta with tomato and basil sauce served with grilled chicken breast and cheesy garlic bread (740 kcal)

Pork & leek sausages & mash £8.80
Two sausages with mashed potato, peas and gravy (517 kcal)

Tomato and basil pasta (V) £7.70
Penne pasta with tomato and basil sauce served with cheesy garlic bread (614 kcal)

Fish and chips £8.80
Battered cod with chips and garden peas (474 kcal)

Vegetarian sausage and mash (V) (NGI) £8.80
Two Quorn vegan sausages with mashed potato, peas and gravy (426 kcal)

Desserts All £4.40

Ice cream selection
Your choice of 2 scoops of ice cream
Carte D'Or Chocolate Brownie (81 kcal)
Carte D'Or Gelateria Strawberry (62 kcal)
Carte D'Or Gelateria Vanilla (67 kcal)
Vegan Vanilla Ice Cream (VE) (137 kcal)

Fresh fruit salad
A mix of strawberries, kiwi, apple, grapes, pineapple and melon (110 kcal)

Chocolate brownie
with vanilla ice cream and chocolate sauce (360 kcal)

Sticky toffee pudding (V) (NGI)
with vanilla ice cream & toffee sauce (352 kcal)

Churros
Three Churros fingers coated in cinnamon sugar with a chocolate dipping sauce (574 kcal)

Eton mess (V) (NGI)
Strawberries and cream with crushed meringue and strawberry sauce (420 kcal)

(VE) = Vegan (V) = Vegetarian (NGI) = Non Gluten Ingredients

Food Allergies and Intolerances – please speak to a member of our staff about ingredients in your meal before ordering. Staff may not be able to offer specific advice or make recommendations beyond the 14 common allergen groups. Please be aware that although every care is taken to prevent cross contamination, foods containing allergens including nuts and gluten are handled in the kitchen.